

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

People Test Systems A/S

Adelgade 12, 3., 1304 København K

CVR-nr. 30 56 06 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Allan Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	People Test Systems A/S Adelgade 12, 3. 1304 København K
	CVR-nr.: 30 56 06 04
	Stiftet: 20. december 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anastassia Kovaleva, Formand Johan Mikael Masironi, Bestyrelsesmedlem David Dawson, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Allan Bjørn, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og markedsføring af psykologiske og organisatoriske testværktøjer til brug i erhvervslivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.273 t.kr. mod 19.941 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.218 t.kr. mod 5.408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	23.272.581	19.941
2 Personaleomkostninger	-15.116.612	-11.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.213.155	-1.753
Driftsresultat	6.942.814	6.733
3 Andre finansielle indtægter	149.209	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.281	-58
Resultat før skat	7.090.742	6.675
5 Skat af årets resultat	-1.872.944	-1.267
Årets resultat	5.217.798	5.408
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	0
Overføres til overført resultat	2.398.620	5.084
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	219.178	324
Disponeret i alt	5.217.798	5.408

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter	5.564.007	5.282
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.564.007</u>	<u>5.282</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.002	324
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>353.002</u>	<u>324</u>
8 Deposita	492.334	446
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>492.334</u>	<u>446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.409.343</u>	<u>6.052</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.525.335	4.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.679.582	0
Andre tilgodehavender	48.925	0
Periodeafgrænsningsposter	163.014	183
Tilgodehavender i alt	<u>11.416.856</u>	<u>4.912</u>
Likvide beholdninger	<u>4.559.575</u>	<u>4.815</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.976.431</u>	<u>9.727</u>
Aktiver i alt	<u>22.385.774</u>	<u>15.779</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	3.962.891	3.744
Overført resultat	92.856	-2.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.155.747</u>	<u>1.938</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.201.908	1.145
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.201.908</u>	<u>1.145</u>
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	0	79
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	79
Gæld til pengeinstitutter	151.277	132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.002.642	698
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.413	254
Selskabsskat	1.503.282	1.519
Anden gæld	2.304.979	1.724
Periodeafgrænsningsposter	8.847.526	8.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.028.119	12.617
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.028.119</u>	<u>12.696</u>
Passiver i alt	<u>22.385.774</u>	<u>15.779</u>

1 Særlige poster

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.743.713	-2.305.764	0	1.937.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.398.620	2.600.000	4.998.620
Årets ændring i reserve	0	219.178	0	0	219.178
	500.000	3.962.891	92.856	2.600.000	7.155.747

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Årets indtægt vedr. PhD-bevilling	0	186.006
	<u>0</u>	<u>186.006</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	186.006
Resultat af særlige poster netto	0	186.006
	<u>0</u>	<u>186.006</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.222.090	10.076
Pensioner	1.733.321	1.254
Andre omkostninger til social sikring	161.201	125
	<u>15.116.612</u>	<u>11.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>15</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	149.209	0
	<u>149.209</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle omkostninger	1.281	51
	<u>1.281</u>	<u>58</u>

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.503.282	1.519
Årets regulering af udskudt skat	57.301	-86
Regulering af tidligere års skat	312.361	-166
	<u>1.872.944</u>	<u>1.267</u>
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	16.465.495	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	15.240
Tilgang i årets løb	1.322.349	1.225
Kostpris 31. december 2023	<u>17.787.844</u>	<u>16.465</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-11.182.486	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-9.587
Årets afskrivninger	-1.041.351	-1.596
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-12.223.837</u>	<u>-11.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.564.007</u>	<u>5.282</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.908.802	1.676
Tilgang i årets løb	199.470	232
Kostpris 31. december 2023	<u>2.108.272</u>	<u>1.908</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.583.466	-1.426
Årets afskrivninger	-171.804	-158
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.755.270</u>	<u>-1.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>353.002</u>	<u>324</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	446.428	1.040
Tilgang i årets løb	45.906	106
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-700
Kostpris 31. december 2023	492.334	446
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	492.334	446

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejede lokaler, påhviler der pr. 31. december 2023 en samlet forpligtelse på 1.001 t.kr, svarende til 6 måneders leje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning, som administrationselskab, med Assessio Danmark ApS og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.